



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KK PARTNER A/S
STENSVANG ALLÉ 4, 6650 BRØRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Hans Jørn Mortensen

CVR-NR. 28 86 04 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KK PARTNER A/S Stensvang Allé 4 6650 Brørup
	CVR-nr.: 28 86 04 39 Stiftet: 28. juni 2005 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Jørn Mortensen Flemming Haahr, formand Esben Kjær Lars Wagner Hansen Susanne Hessellund
Direktion	Lars Wagner Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Penta Advokater Torvegade 16 6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, service og rådgivning vedrørende elektroniske artikler, etablering af antennesystemer, el-installationsvirksomhed samt anden hertil naturlig knyttet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2023 blev ikke tilfredsstillende. En væsentlig årsag hertil har været, at der blev investeret i at færdigudvikle koncepterne ReduceNRG og ChargeNRG. Markedsføringen heraf blev forsinket og kunne først for alvor tage fart sidst på året, hvilket resulterede i en senere tilgang af opgaver end forventet. Der blev ligeledes investeret i tilpasning af organisationen til udførelsen af opgaverne i 2024.

Forventninger til 2024.

Den grønne omstilling står højt på den danske dagsorden og KK Partner er med sine koncepter en vigtig del af den.

Investeringerne i udvikling har givet resultat i form af en øget ordretilgang. Der er tilført ressourcer til yderligere bearbejdning af markedet, hvilket forventes at øge tilgangen af opgaver og dermed bidrage positivt til resultatet.

Organisationen er tilpasset så den på effektiv måde kan udføre de aftalte projekter, og den vil løbende blive tilpasset kravene til en effektiv produktion.

Selskabet forventer et positivt resultat for året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		33.966.540	31.814
Personaleomkostninger.....	1	-33.273.075	-27.179
Afskrivninger.....		-2.033.535	-1.629
Andre driftsomkostninger.....		-69.003	-10
DRIFTSRESULTAT		-1.409.073	2.996
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	18
Finansielle indtægter.....	2	3.602	5
Finansielle omkostninger.....	3	-545.514	-135
RESULTAT FØR SKAT		-1.950.985	2.884
Skat af årets resultat.....	4	399.944	-651
ÅRETS RESULTAT		-1.551.041	2.233
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.550
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	-1.367
Overført resultat.....		-1.551.041	2.050
I ALT		-1.551.041	2.233

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		1.854.609	786
Goodwill.....		0	50
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.854.609	836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.134.991	3.062
Indretning af lejede lokaler.....		844.449	1.111
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.979.440	4.173
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		290.169	322
Finansielle anlægsaktiver.....	7	290.169	322
ANLÆGSAKTIVER.....		5.124.218	5.331
Varelager.....		6.384.754	5.888
Varebeholdninger.....		6.384.754	5.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.285.920	6.598
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	1.685.638	2.443
Andre tilgodehavender.....		274.421	334
Tilgodehavende selskabsskat.....		66.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		797.861	319
Tilgodehavender.....		10.109.840	9.694
Likvider.....		44.636	58
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.539.230	15.640
AKTIVER.....		21.663.448	20.971

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		525.000	525
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.446.657	612
Overført overskud.....		-639.182	1.746
Forslag til udbytte.....		0	1.550
EGENKAPITAL.....		1.332.475	4.433
Hensættelse til udskudt skat.....		611.561	1.011
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		611.561	1.011
Banklån.....		389.338	445
Anden gæld.....		496.833	480
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	886.171	925
Gæld til pengeinstitutter.....		10.536.359	6.850
Banklån.....		74.328	74
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	8	2.083.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.995.377	3.191
Selskabsskat.....		0	64
Anden gæld.....		3.143.381	4.423
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.833.241	14.602
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.719.412	15.527
PASSIVER.....		21.663.448	20.971
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	525.000	613.169	1.745.347	1.550.000	4.433.516
Forslag til resultatdisponering.....			-1.551.041		-1.551.041
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.550.000	-1.550.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.142.700	-1.142.700		0
Årets opskrivninger.....		-309.212	309.212		0
Egenkapital 31. december 2023.....	525.000	1.446.657	-639.182	0	1.332.475

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	60	50	
Løn og gager.....	31.930.459	26.063	
Pensioner.....	268.539	233	
Andre omkostninger til social sikring.....	415.243	300	
Andre personaleomkostninger.....	658.834	583	
	33.273.075	27.179	
 Finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.602	5	
	3.602	5	
 Finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	545.514	135	
	545.514	135	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	89	
Regulering af udskudt skat.....	-399.944	562	
	-399.944	651	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
kr.	Udviklings- omkostninger	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.283.395	150.000	
Tilgang.....	1.465.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	2.748.395	150.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	497.360	100.000	
Årets afskrivninger.....	396.426	50.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....	893.786	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.854.609	0	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	5.394.661	1.878.763	
Tilgang.....	89.375	46.543	
Afgang.....	-828.964	-475.641	
Kostpris 31. december 2023.....	4.655.072	1.449.665	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.375.717	767.581	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-744.877	-475.641	
Årets afskrivninger	889.241	313.276	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.520.081	605.216	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.134.991	844.449	
Finansielle anlægsaktiver			7
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		321.888	
Tilgang.....		21.081	
Afgang.....		-52.800	
Kostpris 31. december 2023.....		290.169	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		290.169	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af udført arbejde.....	7.462.340	10.884	
Acontofaktureringer/ acontobetalingen.....	-7.860.498	-8.441	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-398.158	2.443	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.685.638	2.443	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-2.083.796	0	
	-398.158	2.443	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	463.666	74.328	92.026	518.660	
Anden gæld.....	496.833	0	496.833	480.031	
	960.499	74.328	588.859	998.691	
 Eventualposter mv.					 10
Eventualforpligtelser					
Leasingforpligtelse					
Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet månedlig leasingydelse på 152.269 kr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 1 - 52 måneder med en samlet restleasingydelse på 7.238 tkr.					
Huslejeforpligtelse					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5.282 tkr. i opsigelsesperioden mellem 1 - 96 måneder.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 11
Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant 8.000 tkr. med pant i varelager, tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser og igangværende arbejder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.264 tkr.					
Til sikkerhed for billån på 464 tkr. har virksomheden stillet givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 419 tkr.					
